苏医会学函〔2019〕149 号

健康江苏学术巡讲—放射医学专场通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会放射学分会定于 2019 年 9 月 21 日在南京

溧水举办“健康江苏学术巡讲—放射医学专场”活动。本次

巡讲活动将邀请我省知名专家教授作专题讲座，并就相关热

点问题进行研讨，欢迎相关医务人员参加。现将有关事项通

知如下：

一、内容

儿童呼吸系统先天性发育异常、CT 引导下胸部病灶活检

的并发症及其处理、CT 引导下穿刺引流在急诊中的应用、CT

引导下肺小结节的定位、CT 引导下巨大囊肿的硬化治疗、肝

脏肿瘤消融治疗的作用等。

二、时间

2019 年 9 月 21 日 13:00报到，13:30～18:00 培训。

三、地点

南京市溧水区中医院（南京市溧水区永阳镇文昌路 201

号）医疗综合楼门诊 4 楼 421 会议室。

江 苏 省 医 学 会

四、费用

本次活动免交培训资料费。

五、联系人

方向明 13861779030

俞同福 13813810516

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2019 年 9 月 2 日